
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3524/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-04

w sprawie wyrażenia zgody dla Aresztu Śledczego w Krakowie na zawarcie umów 
najmu części powierzchni nieruchomości położonych przy ul. Montelupich 7 
w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Areszt Śledczy w Krakowie kolejnej umowy najmu na 
czas oznaczony – do 31 grudnia 2014 roku, powierzchni 1,00 m2, z przeznaczeniem na 
automat do sprzedaży napoi oraz – do 31 grudnia 2023 roku, powierzchni 136,40 m2, 
z przeznaczeniem na ustawienie tablic reklamowych, na nieruchomościach położonych przy 
ul. Montelupich 7 w Krakowie, oznaczonych jako działki nr 81/1, 87, 99, 100, 102, 103 obr. 8 
jedn. ew. Kraków-Śródmieście objętych księgami wieczystymi KW 231496 oraz 
KR1P/00247089/5, stanowiącymi własność Skarbu Państwa i pozostającymi w trwałym 
zarządzie Aresztu Śledczego w Krakowie – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 
r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


